Директору МАОУ «Гимназия  №5»

городского округа  г. Стерлитамак РБ
Г.Р.Мурзагареевой

родителя (законного представителя) (Ф.И.О.)
_______________________________________

_______________________________________,

проживающего по адресу:                                                                                            _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

________________________________________ в________класс МАОУ «Гимназия  №5» городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Дата рождения: ___________________ Место рождения:____________________________
Адрес места жительства ребенка________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Контактные телефоны_________________________________________________________
Отец:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Контактные телефоны_________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными и дополнительными  образовательными программами, учебным планом, годовым календарным учебным графиком, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в гимназии, ознакомлен (а)______________________

                                        (подпись)

  В  соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных”, даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего (моей) сына (дочери)_____________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

на весь период обучения моего ребенка в данной  образовательной организации.
Дата ________________            Подпись_____________                  вх.№_____от______20___г.

Директору МАОУ «Гимназия  №5»

городского округа  г. Стерлитамак РБ
Г.Р.Мурзагареевой

родителя (законного представителя) (Ф.И.О.)
_______________________________________

_______________________________________,

проживающего по адресу:                                                                                            _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

________________________________________ в________класс МАОУ «Гимназия  №5» городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Дата рождения: ___________________ Место рождения:____________________________
Адрес места жительства ребенка________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать:________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Контактные телефоны_________________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Контактные телефоны_________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными и дополнительными  образовательными программами, учебным планом, годовым календарным учебным графиком, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в гимназии, ознакомлен (а)______________________

                                        (подпись)

  В  соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных”, даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего (моей) сына (дочери)_____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

на весь период обучения моего ребенка в данной  образовательной организации.
Дата ________________            Подпись_____________                  вх.№_____от______20___г.